

Zuständig: Linda Weick

Ressort: Behördendienste und Kommunikation

Direkt: 061 425 52 41

E-Mail: linda.weick@binningen.bl.ch Datei: Einladung 4 05.12.2016 An die Mitglieder des Einwohnerrats

Binningen, 21. November 2016

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren

Wir laden Sie freundlich zur nächsten Sitzung ein. Sie findet statt am:

Montag, 5. Dezember 2016, 19.30 Uhr, im Kronenmattsaal

		Gesch. Nr.
1.	Genehmigung des Protokolls vom 07.11.2016	
2.	Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 20.09.2016	19
	Budget 2017, Leistungsaufträge 2017, Finanzplan 2018-2021	
	Geschäftskreisführung: Christoph Anliker	
	Bericht der GRPK zum Budget 2017	19A
3.	Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 15.11.2016	24
	Schulraumplanung, Dringend notwendige Provisorien ab Sommer 2017	
	Geschäftskreisführung: Philippe Meerwein	
4.	Bericht / Antrag der Bau- und Planungskommission vom 05.11.2016	183/XI
	Teilrevision Parkraumreglement, Bericht der BPK	
	Geschäftskreisführung: Caroline Rietschi	
5.	Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 20.09.2016	203/XI
	Teilrevision Vergütungsreglement, 2. Lesung	
	Geschäftskreisführung: Mike Keller	

Fax: 061 425 52 08 info@binningen.bl.ch www.binningen.ch

Zentrale: 061 425 51 51 Öffnungszeiten: Mo

Mo 8.00–11.30 und 14.00–17.00 Uhr Di, Mi, Fr 9.30–11.30 und 14.00–16.00 Uhr Do 9.30–11.30 und 13.30–18.00 Uhr

Ausserhalb der Öffnungszeiten: Termine nach Vereinbarung

Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 15.11.2016
Legislaturprogramm 2016-2020
Geschäftskreisführung: Mike Keller

25

7. **Diversa**

Freundliche Grüsse

Susanne Tribolet, Präsidentin

Christian Häfelfinger, Verwaltungsleiter

Haferfijs